
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 
УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

                                                             

П Р И К А З 
 

06.10.2021                                                                                       № 292 
п. Усть-Юган 

 

«О работе Консультативного центра» 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 11 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 июля 2013 года № 68 

– оз «Об образовании в Ханты – Мансийском автономном округе –Югре», на 

основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Нефтеюганского района № 524/1 – 0 от 14 августа 2013 года, в целях организации 

методической, психолого-педагогической, консультативной помощи родителям 

(законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного 

образования в форме семейного образования,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Организовать в 2021 – 2022 учебном году в дошкольных группах работу 

Консультативного центра для семей, обеспечивающих получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования, согласно положения 

о Консультативном центре, утвержденного приказом № 248 от 05.09.2018 года 

«О создании Консультативного центра» 

2.Утвердить график работы специалистов Консультативного центра 

(приложение №1). 

3.Возложить ответственность за организацию работы Консультативного 

центра на заместителя директора Абрамову И.А. 

4.Специалистам Консультативного центра в своей деятельности 

руководствоваться утвержденным Положением о Консультативном центре. 

5.Разместить информацию о работе консультативного центра в доступном 

для родителей (законных представителей) месте и на сайте учреждения 

6.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Абрамову И.А. 

 
 

             Директор школы А.В. Белкина 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 06.10.2021 №292 

 

 

График работы  Консультативного центра 

 
Специалисты КЦ Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
Заместитель 

директора по 

дошкольному 

образованию 

14.00 – 17.00 14.00-17.00 14.00-

17.00 

14.00-17.00  

Педагог 

дополнительного 

образования 

 10.30-13.00  10.30-13.00  

Инструктор по 

физической 

культуре 

 15.30-16.00  15.30-16.00  

Учитель - логопед 8.00 – 9.00  8.00 – 9.00  08.00 – 9.00 

Воспитатель 18.00 – 19.00 18.00–19.00 18.00 19.00 18.00 -19.00 18.00 – 19.00 

 

 
 

 

 


